ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KSTT

V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 3628/TB-X05-P8 ngày 28/8/2024

của Thanh tra Bộ Công an

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

      Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Thông báo số 3628/TB-X05-P8 ngày 28 tháng 8 năm 2024

của Thanh tra Bộ Công an về việc kết quả thực hiện Kết luận thanh tra việc

chấp hành các quy định của pháp luật về quản lý một số ngành, nghề đầu tư
kinh doanh có điều kiện về an ninh, trật tự; quản lý hoạt động kinh doanh

dịch vụ bảo vệ; quản lý, sử dụng con dấu; quản lý căn cước công dân, Cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư và Cơ sở dữ liệu căn cước công dân đối với Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh tham mưu, dự thảo văn bản chỉ đạo của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh triển khai các nội dung theo kết luận của Thanh tra Bộ

Công an tại Thông báo nêu trên, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê

duyệt trước ngày 17 tháng 9 năm 2024.

Đề nghị Công an tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

7194 14 9